ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2016                                                                                   №  06
г.Луза

 О назначении публичных слушаний об  установлении постоянного публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым номером 43:16:310133:350

В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 19 Правил землепользования и застройки Лузского городского поселения, ст. 16,  33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом администрации Лузского городского поселения, и.о. главы Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу установления  публичного сервитута для организации прохода, проезда через земельный участок, в том числе  в целях ремонта коммунальных, инженерных, электрических сетей а также объектов транспортной инфраструктуры в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Кировская область, Лузский район, г. Луза, с кадастровым номером 43:167:310133:350 площадью 16352 кв. м. (учетный номер части 43:16:310133:350/1, площадью 111 кв.м.; учетный номер части 43:16:310133:350/2, площадью 118 кв.м; учетный номер части 43:16:310133:350/3, площадью 166 кв.м;) категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: железнодорожный транспорт.
2. Место проведения публичных слушаний - кабинет главы Лузского городского поселения.
3. Время проведения публичных слушаний 21.09.2016, 14 часа. 00 мин.
4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципальных образований Лузское городское поселение Лузского района Кировской области.
И.о. главы

городского поселения    В.В. Екимов